Produk

FZ623N

FZ623N

Sockel, univers, 200x800x205mm

Technische Merkmale

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Einbaubreite

Werkstoff
Farbe
Farbe

RAL Farbe

Werkstoff

Einstellungen

Schranktyp

Ausstattung

Anzahl Felder

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

205 mm

200 mm

800 mm

800 mm

weild

weil

RAL 9010 - Reinweill

Stahl

Anschlusssockel



